



Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000015/22 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

5635 - M. V. LEME SUPERMERCADO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	006.001.831	BACON	KG	50	23,00	1.150,00
25	006.001.849	ALHO	KG	1.000	21,00	21.000,00
28	006.003.207	NHOQUE DE BATATA 1KG	KG	600	13,50	8.100,00
29	006.003.208	OVO DE GALINHA	DZ	3.700	6,60	24.420,00
40	006.001.699	LEITE DE SOJA SABORES 1LT	LTA	50	5,99	299,50
42	006.001.963	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1LT	LT	9.000	4,65	41.850,00
43	006.003.215	LEITE UHT/UAT; INTEGRAL, COM ZERO % LACTOSE LT	LT	40	5,49	219,60
44	006.003.216	REQUEIJÃO CREMOSO 200G	UNID	80	4,59	367,20
50	006.003.376	IOGURTE NATURAK INTEGRAL, EMBALAGEM DE 1 UNID	UNID	1.000	3,29	3.290,00
Valor Total Geral:						100.696,30

12934 - ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.003.187	ALMONDEGA DE CARNE BOVINA CONGELADA	KG	400	19,00	7.600,00
10	006.003.195	CARNE DE FRANGO COXINHA DA ASA CONGELADA	KG	2.400	10,22	24.528,00
14	006.003.198	LINGUIÇA CALABRESA FATIADA À VÁCUO	KG	100	25,85	2.585,00
23	006.001.677	SALSICHA	KG	400	9,00	3.600,00
26	006.001.149	FERMENTO BIOLÓGICO 500GR	UNID	1.200	8,36	10.032,00
30	006.001.635	PÃO DE QUEIJO	KG	500	13,50	6.750,00
41	006.001.599	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL 1 LT	LT	7.000	4,17	29.190,00
47	006.003.373	MANTEIGA COM SAL, 500GR	PT	700	23,50	16.450,00
48	006.003.374	ERVILHA NATURAL CONGELADA 02 KG	KG	500	25,18	12.590,00
49	006.003.375	MILHO NATURAL CONGELADO EMBALAGEM DE N	KG	500	25,67	12.835,00
Valor Total Geral:						126.160,00

13819 - ATACADAO MARACAI ALIMENTOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	006.003.190	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM M	KG	4.800	26,46	127.008,00
6	006.003.191	CARNE BOVINA SEMI PROCESSADA, COXÃO MOL	KG	4.800	33,29	159.792,00
7	006.003.192	CARNE DE FRANGO CONGELADA FILÉ TIPO SASS	KG	4.800	14,39	69.072,00
8	006.003.193	CARNE DE FRANGO CONGELADA PEITO SEM OS	KG	2.000	14,37	28.740,00
11	006.003.196	CARNE SUÍNO CONGELADA FILEZINHO SEM OSS	KG	2.400	15,72	37.728,00
12	006.001.952	HAMBURGUER BOVINO CONGELADO	KG	150	18,99	2.848,50
13	006.003.197	KIBE DE CARNE BOVINA	KG	150	20,99	3.148,50
15	006.001.118	LINGUIÇA TOSCANA	KG	200	14,00	2.800,00
16	006.003.199	PERNIL SUÍNO EM CUBOS EMBALAGEM CONTEN	KG	2.800	12,49	34.972,00
18	006.003.358	FILÉ DE FRANGO SEM OSSO, EM FATIAS DE APR	PCT	1.000	42,68	42.680,00
19	006.003.360	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, SEM OSSO E	PCT	1.000	27,68	27.680,00
20	006.003.377	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, SEM OSSO E	PCT	1.000	39,80	39.800,00
21	006.003.361	FILÉ DE FRANGO SEM OSSO, EM CUBOS COM DI	PCT	1.000	39,90	39.900,00
22	006.003.362	FILÉ DE FRANGO SEM OSSO, EM TIRAS COM DI	PCT	1.000	40,00	40.000,00
24	006.003.363	TIRINHAS DE TILAPIA EMPANADOS	KG	200	51,90	10.380,00
27	006.001.898	IOGURTE	UNID	2.350	7,50	17.625,00
31	006.003.364	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI 100% NATURAL, E	PCT	10.600	1,95	20.670,00
35	006.003.368	POLPA DE FRUTA DE MARACUJA, 100% NATURAL	PCT	10.600	2,08	22.048,00
36	006.003.369	POLPA DE FRUTA DE UVA, 100% NATURAL, PAC	PCT	10.000	1,94	19.400,00
39	006.003.372	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI COM HORTELÃ	PACT	5.000	18,29	91.450,00
45	006.001.870	PRESUNTO	KG	500	19,24	9.620,00
46	006.001.461	QUEIJO MUSSARELA	KG	1.500	31,99	47.985,00
Valor Total Geral:						895.347,00

13825 - MAQUEA & MAQUEA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32	006.003.365	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA 100% NATURAL, F	PCT	10.600	1,64	17.384,00
33	006.003.366	POLPA DE FRUTA DE LARANJA 100% NATURAL, P	PCT	10.600	1,64	17.384,00
34	006.003.367	POLPA DE FRUTA DE LIMÃO 100% NATURAL, PAC	PCT	10.600	1,85	19.610,00
37	006.003.370	POLPA DE FRUTA DE MORANGO PASTEURIZADO, P	PCT	5.000	24,21	121.050,00
38	006.003.371	POLPA DE FRUTA DE GOIABA PASTEURIZADO, E	PCT	5.000	18,20	91.000,00
Valor Total Geral:						266.428,00

14432 - QUÁRTZO COBRANCA E ALIMENTOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	006.003.188	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM E	KG	4.000	27,46	109.840,00
4	006.003.189	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM E	KG	1.000	26,95	26.950,00
9	006.003.194	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGE	KG	4.800	7,96	38.208,00
17	006.003.200	CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO, PAT	KG	4.000	33,44	133.760,00
Valor Total Geral:						308.758,00
Valor Total da Licitação:						1.697.389,30